هنرمند-
کنشــگران به جای همکاری برای دســتیابی به فرم های متعین و ناب هنری، در
راســتای اهداف سیاسی و اجتماعی با هم متحد می شدند و اجتماعات خود را
شکل می دادند. برای نمونه می توان به گروه مشهور «دختران گوریل» اشاره کرد،
گروهی متشــکل از هنرمندان زن ناشناس که ســال ۱۹۸۵ ( ۱۳۶۳ شمسی) در
نیویورک تأسیس شد و فعالیتش را بر محور مبارزه با جنسیت زدگی و نژادپرستی

در جهان هنر آغاز کرد.
دنــا اهدافش را در دو محور داخلی و خارجی پی گرفت. آنها از یک ســو با
برگزاری نمایشگاه هایی در مراکز هنری جهان و دعوت از هنرمندان زن کشورهای
دیگر برای برگزاری نمایشــگاه در داخل ایران، هنرمندان زن